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Lägesbedömning - förutsättningar och tema 2023 
FSKF-2022-22203 

Sammanfattning 
Lägesbedömning – förutsättningar och tema 2023 är den del i förvaltningens rapportering till 
förskolenämnden om kommunal förskolornas förutsättningar att uppfylla de nationella målen. 
Rapporten bidrar till huvudmannens övergripande uppföljning, analyser och planering. I 
rapportens första del redovisas nyckeltal som kan kopplas till förskolornas förutsättningar att 
genomföra kärnuppdraget. I rapportens andra del introduceras nyckeltal som belyser rektors och 
den lokala ledningens förutsättningar att ta ansvar för utvecklingen av förskolan i Malmö på 
enhetsnivå.   
 
 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden har tagit del av Lägesbedömning – förutsättningar och tema 2023.  

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 230614 Lägesbedömning - förutsättningar och tema 
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 Lägesbedömning - förutsättningar och tema 2023 
 
Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2023-06-05 
Förskolenämnden 2023-06-14 
 
Ärendet 
Som huvudman för Malmö stads förskolor ansvarar förskolenämnden för att ge förskolorna de 
förutsättningar som krävs för att uppfylla de nationella målen. Till huvudmannens hjälp finns 
skolchefen som har uppgiften att se till att verksamheten följder de föreskrifter som gäller för 
utbildningen. Lägesbedömning – förutsättningar och tema 2023 är den del i förvaltningens rapportering 
till förskolenämnden om de kommunal förskolornas förutsättningar att uppfylla de nationella 
målen. Rapporten bidrar till huvudmannens övergripande uppföljning, analyser och planering. 
Rapporten är också ett underlag i det systematiska kvalitetsarbetet, framför allt till årets 
kvalitetsdialoger där verksamhet och huvudman tillsammans kan analysera rapportens innehåll. 
 
I rapportens första del redovisas nyckeltal som kan kopplas till förskolornas förutsättningar att 
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genomföra kärnuppdraget. För att visa på trender redovisas utvecklingen över tid. Där det är 
möjligt görs även jämförelser med andra storstadskommuner och riket. Slutsatser och perspektiv 
som lyfts fram i tidigare lägesbedömningar och annan övergripande rapportering används för att 
sätta nyckeltalen i ett sammanhang. I den här delen av rapporten redovisas även de nationella 
indikatorer som skolmyndigheterna tagit fram för förskola. Dessa indikatorer blir aktuella att 
diskutera när Malmö stad erbjuds nationell kvalitetsdialog av Skolverket och Specialpedagogiska 
skolmyndigheten (SPSM).  
 
I rapportens andra del introduceras nyckeltal som belyser rektors och den lokala ledningens 
förutsättningar att ta ansvar för utvecklingen av förskolan på enhetsnivå. Rektors förutsättningar 
är ett område som uppmärksammats i de senaste årens lägesbedömningar som konstaterat ett 
behov att fördjupa förståelsen kring rektors förutsättningar. Rektors förutsättningar har också 
ringats in som ett prioriterat område i Nämndsbudget 2023. I rapportens andra del introduceras 
nyckeltal som belyser rektors och den lokala ledningens förutsättningar att ta ansvar för 
utvecklingen av förskolan i Malmö på enhetsnivå.   
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